[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

15.11.2016                                                                                                                    № 830
О подготовке проекта внесения
изменений в Правила
землепользования и застройки
Нытвенского городского поселения
В соответствии со статьями 31, 32, 33, Градостроительного кодекса РФ, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Нытвенского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Нытвенского городского поселения (далее - Правила).

2. Создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила.
4. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила осуществлять свою деятельность в следующем порядке:

· время работы - в соответствии с распорядком работы администрации;

-прием  предложений от заинтересованных лиц осуществляется секретарем комиссии в письменном виде по адресу: г. Нытва, ул. К.Либкнехта,2а, кабинет № 6,  в течение 30 календарных дней с момента публикации в газете «Новый день» настоящего постановления, телефон для консультаций – 8 (34272) 3-20-40.
5. Отделу градостроительства и землепользования администрации:

5.1. разработать проект по внесению изменений в Правила;

5.2. проведение работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила осуществлять в порядке, установленном Градостроительным кодексом РФ и с учетом:

· положений о территориальном планировании, содержащихся в Генеральном плане Нытвенского городского поселения;

· требований технических регламентов;

· результатов публичных слушаний;

5.3. предложений заинтересованных лиц.

5.4. работы по подготовке проекта внесения изменений в Правила осуществить в срок до 18.12.2016 года.

6. Общему отделу администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/, опубликование в газете «Новый день».
Исполняющий обязанности
главы городского поселения –
глава администрации

Нытвенского городского поселения                                                      Г.Г. Щербова
                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                          постановлением администрации

Нытвенского городского поселения

от 15.11.2016№830
Состав комиссии
по подготовке проекта внесения изменений в Правила

	Паркачёв Константин Акимович
	-глава городского поселения - глава администрации Нытвенского городского поселения, председатель комиссии;

	Катаева Галина Николаевна
	-начальник отдела градостроительства и землепользования администрации Нытвенского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Каменских Ирина Сергеевна
	-ведущий специалист отдела градостроительства и землепользования администрации Нытвенского городского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гладких Лидия Геннадьевна
	-председатель Думы Нытвенского городского поселения (по согласованию);

	Чичёв Тимофей  Георгиевич
	-начальник юридического отдела администрации Нытвенского городского поселения.

[image: image2.jpg]